
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course07/02/2015 - 08/02/2015
Distance: 42   D+: 1005

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Moreau Thomas [32] Point Trop N'en Faut PECHABOU (31320) V1H 07/02  22:11:05 3:39:18  

2 Reulet David [165] Boa Garac (31480) SEH 07/02  22:17:06 3:45:19 0:06:01

3 James Peter [46] Airbus Running Pibrac (31820) V1H 07/02  22:26:37 3:54:50 0:15:32

4 Roptin David [135]  Aurignac (31420) V1H 07/02  22:28:45 3:56:58 0:17:40

5 Janicot Yann [193] Cours Vtt / Trail Aqueduc COURS (46090) V1H 07/02  22:30:28 3:58:41 0:19:23

6 Gaillard Pascal [109] 2-Team La Reunion Mouchan (32330) V2H 07/02  22:31:30 3:59:43 0:20:25

7
Cougul Xavier [111] V02max Tarascon Sur Ariege Cazenave

serre allens (09400)
SEH 07/02  22:35:05 4:03:18 0:24:00

8 Flores Kevin [84]  TOULOUSE (31200) SEH 07/02  22:41:37 4:09:50 0:30:32

9 Varona Grégoire [86] Team Bonnery ARVIGNA (09100) SEH 07/02  22:43:21 4:11:34 0:32:16

10 Barthelemy Jean-Loup [118] Toujours Plus Levignac (31530) SEH 07/02  22:44:08 4:12:21 0:33:03

11 Lefevre Laurent [128]  Saint Sulpice sur Leze  (31410 ) V1H 07/02  22:45:13 4:13:26 0:34:08

12 Buron Eric [172]  roquettes (31120) V1H 07/02  22:49:05 4:17:18 0:38:00

13 Lacrampe Julien [76] Orteil En Pointe Aussonne (31840) SEH 07/02  22:49:12 4:17:25 0:38:07

14 Joly Aymerik [88]  thil (31530) SEH 07/02  22:51:27 4:19:40 0:40:22

15 Audebert Laurent [25] Desperadotrail saissac (11310) SEH 07/02  22:52:01 4:20:14 0:40:56

16 Mazet Clément [124] Acnm carcassonne (11000) SEH 07/02  22:52:04 4:20:17 0:40:59

17 Biard Romain [83] Aco Firminy Saint-Etienne (42000) SEH 07/02  22:55:31 4:23:44 0:44:26

18 Daffos Olivier [137] Toac Tri fontenilles (31470) SEH 07/02  22:58:48 4:27:01 0:47:43

19 Guiraud Sylvain [164] Revel palleville (81700) SEH 07/02  22:58:49 4:27:02 0:47:44

20 Van-Droogenbroeck Xavier [119]  Toulouse (31400) SEH 07/02  23:00:06 4:28:19 0:49:01

21 Cheriaux Remi [107]  Toulouse (31200) SEH 07/02  23:00:16 4:28:29 0:49:11

22 Jacob Benoit [9]  Daux (31700) SEH 07/02  23:03:48 4:32:01 0:52:43

23 Bressy Alexandre [136]  AUTERIVE (31190) SEH 07/02  23:04:16 4:32:29 0:53:11

24 Dilmi Christian [174] Team Trail Isostar Saran (45770) V1H 07/02  23:04:20 4:32:33 0:53:15

25 Phez Jeremy [114]  laboutarie (81120) SEH 07/02  23:04:25 4:32:38 0:53:20

26 Cron Christophe [158] Ca Saint Giron vieille toulouse (31320) V2H 07/02  23:04:44 4:32:57 0:53:39

27 Favre Christophe [98]  carcassonne (11000) V1H 07/02  23:05:14 4:33:27 0:54:09

28 Pellegrini Pierre [134] Tis Thales TOULOUSE (31000) SEH 07/02  23:06:58 4:35:11 0:55:53

29 Jacobs Benjamin [130]  Toulouse (31000) SEH 07/02  23:08:08 4:36:21 0:57:03

30 Joncour Woody [139]  Castillon (31360) SEH 07/02  23:08:10 4:36:23 0:57:05

31 De Pablo Nicolas [162] Bonnery narbonne (11100) SEH 07/02  23:09:00 4:37:13 0:57:55

32
Mathieu Erwan [82] Team L'infernal Trail Des Vosges / Ufo

Cugnaux (31270)
SEH 07/02  23:09:03 4:37:16 0:57:58

33 Marty Emmanuel [170]  TOULOUSE (31400) SEH 07/02  23:10:06 4:38:19 0:59:01

34 Prosperi Bastien [148]  toulouse (31000) SEH 07/02  23:13:00 4:41:13 1:01:55

35 Stalph Daniel [69]  Pibrac (31820) SEH 07/02  23:13:12 4:41:25 1:02:07

36 Soubie Jerome [13] Juillan Running Club GRENADE (31330) SEH 07/02  23:13:39 4:41:52 1:02:34

37 Delmas Daniel [195] Tisséo  () V1H 07/02  23:13:51 4:42:04 1:02:46

38 Paulard-Lelias Xavier [4]  MELUN (77000) SEH 07/02  23:17:34 4:45:47 1:06:29

39 Caubère François [39]  plaisance du touch (31830) V1H 07/02  23:20:15 4:48:28 1:09:10

40 Ablain Michaël [35] Point Trop N'en Faut Saint-Nauphary (82370) V1H 07/02  23:20:25 4:48:38 1:09:20

41 Ribaut Cyril [120]  Pujaudran (32600) SEH 07/02  23:20:36 4:48:49 1:09:31
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Raffel Christophe [33] Cosatrail Toulousain saint-jean (31240) V2H 07/02  23:21:24 4:49:37 1:10:19

43 Odorico Cedric [24] Team Raidlight saint genix sur guiers (73240) SEH 07/02  23:22:11 4:50:24 1:11:06

44 Chapron Julien [169]  Toulouse (31400) SEH 07/02  23:22:38 4:50:51 1:11:33

45 Arcidet Jean-Michel [90]  Montaigut sur Save (31530) V1H 07/02  23:23:03 4:51:16 1:11:58

46 Mastantuono Jean Louis  [16] Tarahumaras Muret Muret (31600) V2H 07/02  23:23:04 4:51:17 1:11:59

47 Valette Sebastien [131] Heavy Legs castanet tolosan (31320) SEH 07/02  23:24:43 4:52:56 1:13:38

48
Picarougne Luc [49] Portet Athletic Club villeneuve tolosane

(31270)
SEH 07/02  23:25:37 4:53:50 1:14:32

49
Abellaneda Jerome [190] Spiridon Club Pays D'olmes lavelanet

(09300)
SEH 07/02  23:26:51 4:55:04 1:15:46

50 Lagarde Emmanuel [10]  Toulouse (31100) V1H 07/02  23:27:32 4:55:45 1:16:27

51
Desbets Jean Philippe [31] Trail Du Magnoac sariac magnoac

(65230)
V1H 07/02  23:29:11 4:57:24 1:18:06

52 Thomasse Franck [187]  VERAC (33240) V1H 07/02  23:29:22 4:57:35 1:18:17

53 Lucas François [73]  AUBAIS (30250) SEH 07/02  23:30:10 4:58:23 1:19:05

54
Delalondre Gino [146] Triathlon Toulouse Metropole toulouse

(31100)
SEH 07/02  23:30:45 4:58:58 1:19:40

55 Foucoin Florian [110] Sardt VERNET (31810) SEH 07/02  23:31:21 4:59:34 1:20:16

56 Bouffard Carole [112] Portet Triathlon GRAZAC (31190) V1F 07/02  23:31:39 4:59:52 1:20:34

57 Deleris Laurent [20]  Saiguede (31470) V1H 07/02  23:32:39 5:00:52 1:21:34

58 Salaun Quentin [34] Ng2000 Plaisance du touch (31830) SEH 07/02  23:33:27 5:01:40 1:22:22

59 Fontanie Christophe  [66]  Muret (31600) V1H 07/02  23:34:14 5:02:27 1:23:09

60 Retuerta Dominique  [7] Portet Athletic Club CUGNAUX  (31270) V1F 07/02  23:34:35 5:02:48 1:23:30

61 Audinet Severine [38] Airbus Running- Portet.ac Toulouse (31100) SEF 07/02  23:34:36 5:02:49 1:23:31

62 Cuvelier Johann [143]  auterive (31190) SEH 07/02  23:36:56 5:05:09 1:25:51

63 Bombre Frederic [47] Aigles De Pau mazeres lezons (64110) V1H 07/02  23:36:57 5:05:10 1:25:52

64 Bonnery Martial [93] Team Bonnery pexiora (11150) SEH 07/02  23:37:23 5:05:36 1:26:18

65 Douche Sébastien [96] Bon Pied Bon Oeil Escalquens (31750) SEH 07/02  23:37:37 5:05:50 1:26:32

66
Regereau Nicolas [97] Absoluraid / Bonpiedbonoeil

ESCALQUENS (31750)
V1H 07/02  23:37:39 5:05:52 1:26:34

67 Facchin Nicolas [71] 2-Team Chullanka Toulouse (31200) SEH 07/02  23:37:49 5:06:02 1:26:44

68 Ruscassie Loic [80]  Cahors (46000) SEH 07/02  23:37:51 5:06:04 1:26:46

69 Bonzom Stephane [60]  avezac (65130) V1H 07/02  23:38:18 5:06:31 1:27:13

70 Cibat Denis [116] Joggers Du Plateau UGLAS (65300) V2H 07/02  23:38:21 5:06:34 1:27:16

71 Verdier Valérian [142]  saint lys (31470) SEH 07/02  23:39:30 5:07:43 1:28:25

72 Navarro Stéphane [15] 3a Sport Plaisance du Touch (31830) V1H 07/02  23:40:22 5:08:35 1:29:17

73 Soubie  Cyril [1] Juillan Running Club juillan (65290) SEH 07/02  23:41:50 5:10:03 1:30:45

74 Blanchon Damien [91]  le castera (31530) SEH 07/02  23:42:10 5:10:23 1:31:05

75 Hallereau Clément [85]  saint papoul (11400) SEH 07/02  23:42:12 5:10:25 1:31:07

76 Runner 196 Runner 196 [196]   () V4H 07/02  23:42:47 5:11:00 1:31:42

77 Michaut Alain [125] S2r castanet tolosan (31320) V2H 07/02  23:45:09 5:13:22 1:34:04

78 Chane-Pine Yann Christophe [74]  TOULOUSE (31400) SEH 07/02  23:45:11 5:13:24 1:34:06

79 Saint-Andre Nicolas [122] Airbus Running Cornebarrieu (31700) V1H 07/02  23:45:16 5:13:29 1:34:11

80 Barnole Sylvain [92]  TOULOUSE (31500) V1H 07/02  23:45:21 5:13:34 1:34:16

81
Balahachi Rafion  [150] Leyrenne Ac/team Mayotte Trail/spiridon

Limousin LIMOGES  (87000)
SEH 07/02  23:47:57 5:16:10 1:36:52

82 Casale Jérôme [61] Orteil En Pointe TOULOUSE (31200) SEH 07/02  23:50:01 5:18:14 1:38:56

83 Husson Gaetan [64] Vesoul Marathon ESPRELS (70110) V1H 07/02  23:50:23 5:18:36 1:39:18

84 Etchenagucia Armand [159] 81000 ALBI (81000) V2H 07/02  23:50:53 5:19:06 1:39:48
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

85 Mery Stephane [23] Mnpp bergerac (24100) V2H 07/02  23:51:05 5:19:18 1:40:00

86 Fabre Gregory [8] Team Bonnery palaja (11570) SEH 07/02  23:52:48 5:21:01 1:41:43

87 Duperret  Jacques  [167] Rapetou Toulenne (33210) V2H 07/02  23:53:29 5:21:42 1:42:24

88 Vergne Jean-Pierre [160]  rebigue (31320) V2H 07/02  23:54:07 5:22:20 1:43:02

89 Caradec Denis [12] Portet Athletic Club PINSAGUEL (31120) SEH 07/02  23:58:42 5:26:55 1:47:37

90 Cassé Patrice [68]  BLAGNAC (31700) V1H 07/02  23:59:57 5:28:10 1:48:52

91 Baudin Yoann [67]  DAUX (31700) SEH 07/02  23:59:58 5:28:11 1:48:53

92 Continsouzas Bastien [145] Blagnac Sc TOULOUSE (31000) SEH 08/02  00:03:23 5:31:36 1:52:18

93
Malpel Thierry [81] Orteil En Pointe / Team Raidlight SAINT-PAUL

SUR SAVE (31530)
V1H 08/02  00:05:38 5:33:51 1:54:33

94 Plume Eddy [141]  Toulouse (31300) V1H 08/02  00:08:04 5:36:17 1:56:59

95 Faure Alexandre [115]  Sirac (32430) SEH 08/02  00:08:06 5:36:19 1:57:01

96 O'brien Jerome [58]  Cork (000) SEH 08/02  00:09:15 5:37:28 1:58:10

97 Jolibert Jean Jacques [36]  muret (31600) V2H 08/02  00:10:32 5:38:45 1:59:27

98
Charpin Philippe [6] Vétéran Vernet Foot 31 CAMBERNARD

(31470)
V1H 08/02  00:15:23 5:43:36 2:04:18

99 Chevalier Guilhem [105] - Samatan (32130) V1H 08/02  00:16:36 5:44:49 2:05:31

100 Zouin Jean-Benoit [89] Acauch vic fezensac (32190) SEH 08/02  00:18:11 5:46:24 2:07:06

101 Donohue Colin [56]  Cork (00000) SEH 08/02  00:18:30 5:46:43 2:07:25

102 Ille Anne [123]  Toulouse (31500) V1F 08/02  00:20:26 5:48:39 2:09:21

103 Granier Eric [27] Génération Sed MIREVAL (34110) V2H 08/02  00:21:27 5:49:40 2:10:22

104 Van Haverbeke Olivier [194]  toulouse (31100) V1H 08/02  00:22:02 5:50:15 2:10:57

105 Mazet Bernard [188]  CARCASSONNE (11000) V2H 08/02  00:22:27 5:50:40 2:11:22

106 Monty Yannick [29]  DEyme (31450) V1H 08/02  00:22:57 5:51:10 2:11:52

107 Sanguin Maxime [108] Family Sport Team PUJAUDRAN (32600) SEH 08/02  00:23:04 5:51:17 2:11:59

108 Bouveron Jean Marie [140]  villemagne (11310) V2H 08/02  00:25:29 5:53:42 2:14:24

109 Serre Thibault [21] Kourlouloukour BOÉ (47550) V1H 08/02  00:28:09 5:56:22 2:17:04

110 Noel Antoine [191]  Bourdettes (64800) SEH 08/02  00:29:13 5:57:26 2:18:08

111 Sutton Paul [57]  Cork (0000) SEH 08/02  00:29:15 5:57:28 2:18:10

112 Massat Guillaume [22]  Seysses (31600) SEH 08/02  00:29:31 5:57:44 2:18:26

113 Lescos Patrick [171] Peloton De L'amitié fleurance (32500) V2H 08/02  00:30:33 5:58:46 2:19:28

114 Jourjon Derek [154]  Bordeaux (33000) SEH 08/02  00:31:02 5:59:15 2:19:57

115 Runner 197 Runner 197 [197]   () V4H 08/02  00:31:29 5:59:42 2:20:24

116 Runner 198 Runner 198 [198]   () V4H 08/02  00:31:34 5:59:47 2:20:29

117 Rodriguez Christophe [79]  MOULIN NEUF (09500) V1H 08/02  00:35:02 6:03:15 2:23:57

118
Hymonnet Jean-Louis [14] Tarahumaras Muret Club Sainte Foy

de Peyrolières (31470)
V2H 08/02  00:36:48 6:05:01 2:25:43

119 Guillemot Thomas [192]  toulouse (31400) SEH 08/02  00:36:55 6:05:08 2:25:50

120 Stefani Christophe [51] 4-Massylvains Lourties-Monbrun (32140) V1H 08/02  00:37:38 6:05:51 2:26:33

121 Nimz Stephane [53] 4-Massylvains lagarde hachan (32300) V1H 08/02  00:37:52 6:06:05 2:26:47

122 Aram Pascal [54] Marolecaga MARESTAING (32490) SEH 08/02  00:38:01 6:06:14 2:26:56

123 Gasverde Franck [104] Oxygene 32 auch (32000) V1H 08/02  00:41:16 6:09:29 2:30:11

124 Bessagnet Pierre [147] Oxygene 32 castillon masssas (32360) V1H 08/02  00:41:22 6:09:35 2:30:17

125 Albero Philippe [113]  CASTANET TOLOSAN (31320) V2H 08/02  00:44:42 6:12:55 2:33:37

126 Vanhasbrouck Régis [28]  Aigles De Pau PAU (64000) V3H 08/02  00:46:19 6:14:32 2:35:14

127 Robert Christine [2] Aca auch (32000) V1F 08/02  00:49:52 6:18:05 2:38:47

128 Sans Nicolas [163]  Verfeil (31590) SEH 08/02  00:49:56 6:18:09 2:38:51

129 Fourment Philippe [3] Pavie Trail PESSAN (32550) V1H 08/02  00:49:58 6:18:11 2:38:53

130 Lascours Céline [72]  Rieumes (31370) SEF 08/02  00:51:35 6:19:48 2:40:30
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

131 Lascours Fabrice [185]  Rieumes (31370) V1H 08/02  00:51:37 6:19:50 2:40:32

132 Dromard Ludovic [59] Adrenaline 33 berson (33390) V1H 08/02  00:51:48 6:20:01 2:40:43

133 Minaire Patrick [78] Epicure à Pied - Auterive auterive (31190) V1H 08/02  00:52:24 6:20:37 2:41:19

134 Trimaglio Christophe [77] Epicure à Pied lissac (09700) SEH 08/02  00:52:28 6:20:41 2:41:23

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Laurent Abadie [50] 4-Massylvains 32360 V1H

Henri Auroux [157]  31270 V2H

Olivier Bardin [17]  31330 SEH

Olivier Berlemont [100]  31530 SEH

Sebastien Bernigaud [126]  31530 SEH

Fabrice Cazals [151]  31600 V1H

Hélène Cheval [18]  09140 SEF

Frederic Combres [26]  31840 SEH

Bruno Darcial [40]  31100 V1H

Pierre Delor [168] Courir A Fontenilles 32600 V2H

Elizabeth Ellis [189]  31420 V2F

Remy Fournet [65] Auch Triathlon 32800 SEH

Kevin Glerant [184]  13013 SEH

Fabrice Hugonet [127]  31130 SEH

Ugo Luchitta [155]  66330 SEH

Christian Madaule [52] 4-Massylvains 31770 V2H

Charles Martins [149] La Dépêche 31170 V2H

Mickael Masson [117] Clcs Athlétisme 31770 SEH

Jerome Metge [42]  31600 V1H

Alain Mialon [103] Ca Balma 31130 V3H

Renaud Michel [44] Portet Athletic Club 31430 V1H

Othmane Morchid [144]  31000 SEH

Jean Christophe Pace [166] Orteil En Pointe 31700 V1H

Alice Pretot [156] Rapetou 33210 V1F

Nicolas Riot [45]  31370 SEH

Quentin Tuffreau [62]  31400 SEH

Yannick Vandomel [129]  32600 SEH

Jérôme Vessaz [133] Team Trail Paris 31300 SEH

Pascal Vincent [30]  31300 V2H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course07/02/2015 - 08/02/2015
Distance: 42   D+: 1005

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Moreau Thomas [32] Point Trop N'en Faut PECHABOU (31320) V1H 07/02  22:11:05 3:39:18  

2 Reulet David [165] Boa Garac (31480) SEH 07/02  22:17:06 3:45:19 0:06:01

3 James Peter [46] Airbus Running Pibrac (31820) V1H 07/02  22:26:37 3:54:50 0:15:32

4 Roptin David [135]  Aurignac (31420) V1H 07/02  22:28:45 3:56:58 0:17:40

5 Janicot Yann [193] Cours Vtt / Trail Aqueduc COURS (46090) V1H 07/02  22:30:28 3:58:41 0:19:23

6 Gaillard Pascal [109] 2-Team La Reunion Mouchan (32330) V2H 07/02  22:31:30 3:59:43 0:20:25

7
Cougul Xavier [111] V02max Tarascon Sur Ariege Cazenave

serre allens (09400)
SEH 07/02  22:35:05 4:03:18 0:24:00

8 Flores Kevin [84]  TOULOUSE (31200) SEH 07/02  22:41:37 4:09:50 0:30:32

9 Varona Grégoire [86] Team Bonnery ARVIGNA (09100) SEH 07/02  22:43:21 4:11:34 0:32:16

10 Barthelemy Jean-Loup [118] Toujours Plus Levignac (31530) SEH 07/02  22:44:08 4:12:21 0:33:03

11 Lefevre Laurent [128]  Saint Sulpice sur Leze  (31410 ) V1H 07/02  22:45:13 4:13:26 0:34:08

12 Buron Eric [172]  roquettes (31120) V1H 07/02  22:49:05 4:17:18 0:38:00

13 Lacrampe Julien [76] Orteil En Pointe Aussonne (31840) SEH 07/02  22:49:12 4:17:25 0:38:07

14 Joly Aymerik [88]  thil (31530) SEH 07/02  22:51:27 4:19:40 0:40:22

15 Audebert Laurent [25] Desperadotrail saissac (11310) SEH 07/02  22:52:01 4:20:14 0:40:56

16 Mazet Clément [124] Acnm carcassonne (11000) SEH 07/02  22:52:04 4:20:17 0:40:59

17 Biard Romain [83] Aco Firminy Saint-Etienne (42000) SEH 07/02  22:55:31 4:23:44 0:44:26

18 Daffos Olivier [137] Toac Tri fontenilles (31470) SEH 07/02  22:58:48 4:27:01 0:47:43

19 Guiraud Sylvain [164] Revel palleville (81700) SEH 07/02  22:58:49 4:27:02 0:47:44

20 Van-Droogenbroeck Xavier [119]  Toulouse (31400) SEH 07/02  23:00:06 4:28:19 0:49:01

21 Cheriaux Remi [107]  Toulouse (31200) SEH 07/02  23:00:16 4:28:29 0:49:11

22 Jacob Benoit [9]  Daux (31700) SEH 07/02  23:03:48 4:32:01 0:52:43

23 Bressy Alexandre [136]  AUTERIVE (31190) SEH 07/02  23:04:16 4:32:29 0:53:11

24 Dilmi Christian [174] Team Trail Isostar Saran (45770) V1H 07/02  23:04:20 4:32:33 0:53:15

25 Phez Jeremy [114]  laboutarie (81120) SEH 07/02  23:04:25 4:32:38 0:53:20

26 Cron Christophe [158] Ca Saint Giron vieille toulouse (31320) V2H 07/02  23:04:44 4:32:57 0:53:39

27 Favre Christophe [98]  carcassonne (11000) V1H 07/02  23:05:14 4:33:27 0:54:09

28 Pellegrini Pierre [134] Tis Thales TOULOUSE (31000) SEH 07/02  23:06:58 4:35:11 0:55:53

29 Jacobs Benjamin [130]  Toulouse (31000) SEH 07/02  23:08:08 4:36:21 0:57:03

30 Joncour Woody [139]  Castillon (31360) SEH 07/02  23:08:10 4:36:23 0:57:05

31 De Pablo Nicolas [162] Bonnery narbonne (11100) SEH 07/02  23:09:00 4:37:13 0:57:55

32
Mathieu Erwan [82] Team L'infernal Trail Des Vosges / Ufo

Cugnaux (31270)
SEH 07/02  23:09:03 4:37:16 0:57:58

33 Marty Emmanuel [170]  TOULOUSE (31400) SEH 07/02  23:10:06 4:38:19 0:59:01

34 Prosperi Bastien [148]  toulouse (31000) SEH 07/02  23:13:00 4:41:13 1:01:55

35 Stalph Daniel [69]  Pibrac (31820) SEH 07/02  23:13:12 4:41:25 1:02:07

36 Soubie Jerome [13] Juillan Running Club GRENADE (31330) SEH 07/02  23:13:39 4:41:52 1:02:34

37 Delmas Daniel [195] Tisséo  () V1H 07/02  23:13:51 4:42:04 1:02:46

38 Paulard-Lelias Xavier [4]  MELUN (77000) SEH 07/02  23:17:34 4:45:47 1:06:29

39 Caubère François [39]  plaisance du touch (31830) V1H 07/02  23:20:15 4:48:28 1:09:10

40 Ablain Michaël [35] Point Trop N'en Faut Saint-Nauphary (82370) V1H 07/02  23:20:25 4:48:38 1:09:20

41 Ribaut Cyril [120]  Pujaudran (32600) SEH 07/02  23:20:36 4:48:49 1:09:31
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Raffel Christophe [33] Cosatrail Toulousain saint-jean (31240) V2H 07/02  23:21:24 4:49:37 1:10:19

43 Odorico Cedric [24] Team Raidlight saint genix sur guiers (73240) SEH 07/02  23:22:11 4:50:24 1:11:06

44 Chapron Julien [169]  Toulouse (31400) SEH 07/02  23:22:38 4:50:51 1:11:33

45 Arcidet Jean-Michel [90]  Montaigut sur Save (31530) V1H 07/02  23:23:03 4:51:16 1:11:58

46 Mastantuono Jean Louis  [16] Tarahumaras Muret Muret (31600) V2H 07/02  23:23:04 4:51:17 1:11:59

47 Valette Sebastien [131] Heavy Legs castanet tolosan (31320) SEH 07/02  23:24:43 4:52:56 1:13:38

48
Picarougne Luc [49] Portet Athletic Club villeneuve tolosane

(31270)
SEH 07/02  23:25:37 4:53:50 1:14:32

49
Abellaneda Jerome [190] Spiridon Club Pays D'olmes lavelanet

(09300)
SEH 07/02  23:26:51 4:55:04 1:15:46

50 Lagarde Emmanuel [10]  Toulouse (31100) V1H 07/02  23:27:32 4:55:45 1:16:27

51
Desbets Jean Philippe [31] Trail Du Magnoac sariac magnoac

(65230)
V1H 07/02  23:29:11 4:57:24 1:18:06

52 Thomasse Franck [187]  VERAC (33240) V1H 07/02  23:29:22 4:57:35 1:18:17

53 Lucas François [73]  AUBAIS (30250) SEH 07/02  23:30:10 4:58:23 1:19:05

54
Delalondre Gino [146] Triathlon Toulouse Metropole toulouse

(31100)
SEH 07/02  23:30:45 4:58:58 1:19:40

55 Foucoin Florian [110] Sardt VERNET (31810) SEH 07/02  23:31:21 4:59:34 1:20:16

56 Deleris Laurent [20]  Saiguede (31470) V1H 07/02  23:32:39 5:00:52 1:21:34

57 Salaun Quentin [34] Ng2000 Plaisance du touch (31830) SEH 07/02  23:33:27 5:01:40 1:22:22

58 Fontanie Christophe  [66]  Muret (31600) V1H 07/02  23:34:14 5:02:27 1:23:09

59 Cuvelier Johann [143]  auterive (31190) SEH 07/02  23:36:56 5:05:09 1:25:51

60 Bombre Frederic [47] Aigles De Pau mazeres lezons (64110) V1H 07/02  23:36:57 5:05:10 1:25:52

61 Bonnery Martial [93] Team Bonnery pexiora (11150) SEH 07/02  23:37:23 5:05:36 1:26:18

62 Douche Sébastien [96] Bon Pied Bon Oeil Escalquens (31750) SEH 07/02  23:37:37 5:05:50 1:26:32

63
Regereau Nicolas [97] Absoluraid / Bonpiedbonoeil

ESCALQUENS (31750)
V1H 07/02  23:37:39 5:05:52 1:26:34

64 Facchin Nicolas [71] 2-Team Chullanka Toulouse (31200) SEH 07/02  23:37:49 5:06:02 1:26:44

65 Ruscassie Loic [80]  Cahors (46000) SEH 07/02  23:37:51 5:06:04 1:26:46

66 Bonzom Stephane [60]  avezac (65130) V1H 07/02  23:38:18 5:06:31 1:27:13

67 Cibat Denis [116] Joggers Du Plateau UGLAS (65300) V2H 07/02  23:38:21 5:06:34 1:27:16

68 Verdier Valérian [142]  saint lys (31470) SEH 07/02  23:39:30 5:07:43 1:28:25

69 Navarro Stéphane [15] 3a Sport Plaisance du Touch (31830) V1H 07/02  23:40:22 5:08:35 1:29:17

70 Soubie  Cyril [1] Juillan Running Club juillan (65290) SEH 07/02  23:41:50 5:10:03 1:30:45

71 Blanchon Damien [91]  le castera (31530) SEH 07/02  23:42:10 5:10:23 1:31:05

72 Hallereau Clément [85]  saint papoul (11400) SEH 07/02  23:42:12 5:10:25 1:31:07

73 Runner 196 Runner 196 [196]   () V4H 07/02  23:42:47 5:11:00 1:31:42

74 Michaut Alain [125] S2r castanet tolosan (31320) V2H 07/02  23:45:09 5:13:22 1:34:04

75 Chane-Pine Yann Christophe [74]  TOULOUSE (31400) SEH 07/02  23:45:11 5:13:24 1:34:06

76 Saint-Andre Nicolas [122] Airbus Running Cornebarrieu (31700) V1H 07/02  23:45:16 5:13:29 1:34:11

77 Barnole Sylvain [92]  TOULOUSE (31500) V1H 07/02  23:45:21 5:13:34 1:34:16

78
Balahachi Rafion  [150] Leyrenne Ac/team Mayotte Trail/spiridon

Limousin LIMOGES  (87000)
SEH 07/02  23:47:57 5:16:10 1:36:52

79 Casale Jérôme [61] Orteil En Pointe TOULOUSE (31200) SEH 07/02  23:50:01 5:18:14 1:38:56

80 Husson Gaetan [64] Vesoul Marathon ESPRELS (70110) V1H 07/02  23:50:23 5:18:36 1:39:18

81 Etchenagucia Armand [159] 81000 ALBI (81000) V2H 07/02  23:50:53 5:19:06 1:39:48

82 Mery Stephane [23] Mnpp bergerac (24100) V2H 07/02  23:51:05 5:19:18 1:40:00

83 Fabre Gregory [8] Team Bonnery palaja (11570) SEH 07/02  23:52:48 5:21:01 1:41:43

84 Duperret  Jacques  [167] Rapetou Toulenne (33210) V2H 07/02  23:53:29 5:21:42 1:42:24
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

85 Vergne Jean-Pierre [160]  rebigue (31320) V2H 07/02  23:54:07 5:22:20 1:43:02

86 Caradec Denis [12] Portet Athletic Club PINSAGUEL (31120) SEH 07/02  23:58:42 5:26:55 1:47:37

87 Cassé Patrice [68]  BLAGNAC (31700) V1H 07/02  23:59:57 5:28:10 1:48:52

88 Baudin Yoann [67]  DAUX (31700) SEH 07/02  23:59:58 5:28:11 1:48:53

89 Continsouzas Bastien [145] Blagnac Sc TOULOUSE (31000) SEH 08/02  00:03:23 5:31:36 1:52:18

90
Malpel Thierry [81] Orteil En Pointe / Team Raidlight SAINT-PAUL

SUR SAVE (31530)
V1H 08/02  00:05:38 5:33:51 1:54:33

91 Plume Eddy [141]  Toulouse (31300) V1H 08/02  00:08:04 5:36:17 1:56:59

92 Faure Alexandre [115]  Sirac (32430) SEH 08/02  00:08:06 5:36:19 1:57:01

93 O'brien Jerome [58]  Cork (000) SEH 08/02  00:09:15 5:37:28 1:58:10

94 Jolibert Jean Jacques [36]  muret (31600) V2H 08/02  00:10:32 5:38:45 1:59:27

95
Charpin Philippe [6] Vétéran Vernet Foot 31 CAMBERNARD

(31470)
V1H 08/02  00:15:23 5:43:36 2:04:18

96 Chevalier Guilhem [105] - Samatan (32130) V1H 08/02  00:16:36 5:44:49 2:05:31

97 Zouin Jean-Benoit [89] Acauch vic fezensac (32190) SEH 08/02  00:18:11 5:46:24 2:07:06

98 Donohue Colin [56]  Cork (00000) SEH 08/02  00:18:30 5:46:43 2:07:25

99 Granier Eric [27] Génération Sed MIREVAL (34110) V2H 08/02  00:21:27 5:49:40 2:10:22

100 Van Haverbeke Olivier [194]  toulouse (31100) V1H 08/02  00:22:02 5:50:15 2:10:57

101 Mazet Bernard [188]  CARCASSONNE (11000) V2H 08/02  00:22:27 5:50:40 2:11:22

102 Monty Yannick [29]  DEyme (31450) V1H 08/02  00:22:57 5:51:10 2:11:52

103 Sanguin Maxime [108] Family Sport Team PUJAUDRAN (32600) SEH 08/02  00:23:04 5:51:17 2:11:59

104 Bouveron Jean Marie [140]  villemagne (11310) V2H 08/02  00:25:29 5:53:42 2:14:24

105 Serre Thibault [21] Kourlouloukour BOÉ (47550) V1H 08/02  00:28:09 5:56:22 2:17:04

106 Noel Antoine [191]  Bourdettes (64800) SEH 08/02  00:29:13 5:57:26 2:18:08

107 Sutton Paul [57]  Cork (0000) SEH 08/02  00:29:15 5:57:28 2:18:10

108 Massat Guillaume [22]  Seysses (31600) SEH 08/02  00:29:31 5:57:44 2:18:26

109 Lescos Patrick [171] Peloton De L'amitié fleurance (32500) V2H 08/02  00:30:33 5:58:46 2:19:28

110 Jourjon Derek [154]  Bordeaux (33000) SEH 08/02  00:31:02 5:59:15 2:19:57

111 Runner 197 Runner 197 [197]   () V4H 08/02  00:31:29 5:59:42 2:20:24

112 Runner 198 Runner 198 [198]   () V4H 08/02  00:31:34 5:59:47 2:20:29

113 Rodriguez Christophe [79]  MOULIN NEUF (09500) V1H 08/02  00:35:02 6:03:15 2:23:57

114
Hymonnet Jean-Louis [14] Tarahumaras Muret Club Sainte Foy

de Peyrolières (31470)
V2H 08/02  00:36:48 6:05:01 2:25:43

115 Guillemot Thomas [192]  toulouse (31400) SEH 08/02  00:36:55 6:05:08 2:25:50

116 Stefani Christophe [51] 4-Massylvains Lourties-Monbrun (32140) V1H 08/02  00:37:38 6:05:51 2:26:33

117 Nimz Stephane [53] 4-Massylvains lagarde hachan (32300) V1H 08/02  00:37:52 6:06:05 2:26:47

118 Aram Pascal [54] Marolecaga MARESTAING (32490) SEH 08/02  00:38:01 6:06:14 2:26:56

119 Gasverde Franck [104] Oxygene 32 auch (32000) V1H 08/02  00:41:16 6:09:29 2:30:11

120 Bessagnet Pierre [147] Oxygene 32 castillon masssas (32360) V1H 08/02  00:41:22 6:09:35 2:30:17

121 Albero Philippe [113]  CASTANET TOLOSAN (31320) V2H 08/02  00:44:42 6:12:55 2:33:37

122 Vanhasbrouck Régis [28]  Aigles De Pau PAU (64000) V3H 08/02  00:46:19 6:14:32 2:35:14

123 Sans Nicolas [163]  Verfeil (31590) SEH 08/02  00:49:56 6:18:09 2:38:51

124 Fourment Philippe [3] Pavie Trail PESSAN (32550) V1H 08/02  00:49:58 6:18:11 2:38:53

125 Lascours Fabrice [185]  Rieumes (31370) V1H 08/02  00:51:37 6:19:50 2:40:32

126 Dromard Ludovic [59] Adrenaline 33 berson (33390) V1H 08/02  00:51:48 6:20:01 2:40:43

127 Minaire Patrick [78] Epicure à Pied - Auterive auterive (31190) V1H 08/02  00:52:24 6:20:37 2:41:19

128 Trimaglio Christophe [77] Epicure à Pied lissac (09700) SEH 08/02  00:52:28 6:20:41 2:41:23
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course07/02/2015 - 08/02/2015
Distance: 42   D+: 1005

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bouffard Carole [112] Portet Triathlon GRAZAC (31190) V1F 07/02  23:31:39 4:59:52  

2 Retuerta Dominique  [7] Portet Athletic Club CUGNAUX  (31270) V1F 07/02  23:34:35 5:02:48 0:02:56

3 Audinet Severine [38] Airbus Running- Portet.ac Toulouse (31100) SEF 07/02  23:34:36 5:02:49 0:02:57

4 Ille Anne [123]  Toulouse (31500) V1F 08/02  00:20:26 5:48:39 0:48:47

5 Robert Christine [2] Aca auch (32000) V1F 08/02  00:49:52 6:18:05 1:18:13

6 Lascours Céline [72]  Rieumes (31370) SEF 08/02  00:51:35 6:19:48 1:19:56
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Classement ESH

Arrivée Course07/02/2015 - 08/02/2015
Distance: 42   D+: 1005

Non classés ESH
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Classement SEF

Arrivée Course07/02/2015 - 08/02/2015
Distance: 42   D+: 1005

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Audinet Severine [38] Airbus Running- Portet.ac Toulouse (31100) SEF 07/02  23:34:36 5:02:49  

2 Lascours Céline [72]  Rieumes (31370) SEF 08/02  00:51:35 6:19:48 1:16:59

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Hélène Cheval [18]  09140 SEF
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Classement SEH

Arrivée Course07/02/2015 - 08/02/2015
Distance: 42   D+: 1005

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Reulet David [165] Boa Garac (31480) SEH 07/02  22:17:06 3:45:19  

2
Cougul Xavier [111] V02max Tarascon Sur Ariege Cazenave

serre allens (09400)
SEH 07/02  22:35:05 4:03:18 0:17:59

3 Flores Kevin [84]  TOULOUSE (31200) SEH 07/02  22:41:37 4:09:50 0:24:31

4 Varona Grégoire [86] Team Bonnery ARVIGNA (09100) SEH 07/02  22:43:21 4:11:34 0:26:15

5 Barthelemy Jean-Loup [118] Toujours Plus Levignac (31530) SEH 07/02  22:44:08 4:12:21 0:27:02

6 Lacrampe Julien [76] Orteil En Pointe Aussonne (31840) SEH 07/02  22:49:12 4:17:25 0:32:06

7 Joly Aymerik [88]  thil (31530) SEH 07/02  22:51:27 4:19:40 0:34:21

8 Audebert Laurent [25] Desperadotrail saissac (11310) SEH 07/02  22:52:01 4:20:14 0:34:55

9 Mazet Clément [124] Acnm carcassonne (11000) SEH 07/02  22:52:04 4:20:17 0:34:58

10 Biard Romain [83] Aco Firminy Saint-Etienne (42000) SEH 07/02  22:55:31 4:23:44 0:38:25

11 Daffos Olivier [137] Toac Tri fontenilles (31470) SEH 07/02  22:58:48 4:27:01 0:41:42

12 Guiraud Sylvain [164] Revel palleville (81700) SEH 07/02  22:58:49 4:27:02 0:41:43

13 Van-Droogenbroeck Xavier [119]  Toulouse (31400) SEH 07/02  23:00:06 4:28:19 0:43:00

14 Cheriaux Remi [107]  Toulouse (31200) SEH 07/02  23:00:16 4:28:29 0:43:10

15 Jacob Benoit [9]  Daux (31700) SEH 07/02  23:03:48 4:32:01 0:46:42

16 Bressy Alexandre [136]  AUTERIVE (31190) SEH 07/02  23:04:16 4:32:29 0:47:10

17 Phez Jeremy [114]  laboutarie (81120) SEH 07/02  23:04:25 4:32:38 0:47:19

18 Pellegrini Pierre [134] Tis Thales TOULOUSE (31000) SEH 07/02  23:06:58 4:35:11 0:49:52

19 Jacobs Benjamin [130]  Toulouse (31000) SEH 07/02  23:08:08 4:36:21 0:51:02

20 Joncour Woody [139]  Castillon (31360) SEH 07/02  23:08:10 4:36:23 0:51:04

21 De Pablo Nicolas [162] Bonnery narbonne (11100) SEH 07/02  23:09:00 4:37:13 0:51:54

22
Mathieu Erwan [82] Team L'infernal Trail Des Vosges / Ufo

Cugnaux (31270)
SEH 07/02  23:09:03 4:37:16 0:51:57

23 Marty Emmanuel [170]  TOULOUSE (31400) SEH 07/02  23:10:06 4:38:19 0:53:00

24 Prosperi Bastien [148]  toulouse (31000) SEH 07/02  23:13:00 4:41:13 0:55:54

25 Stalph Daniel [69]  Pibrac (31820) SEH 07/02  23:13:12 4:41:25 0:56:06

26 Soubie Jerome [13] Juillan Running Club GRENADE (31330) SEH 07/02  23:13:39 4:41:52 0:56:33

27 Paulard-Lelias Xavier [4]  MELUN (77000) SEH 07/02  23:17:34 4:45:47 1:00:28

28 Ribaut Cyril [120]  Pujaudran (32600) SEH 07/02  23:20:36 4:48:49 1:03:30

29 Odorico Cedric [24] Team Raidlight saint genix sur guiers (73240) SEH 07/02  23:22:11 4:50:24 1:05:05

30 Chapron Julien [169]  Toulouse (31400) SEH 07/02  23:22:38 4:50:51 1:05:32

31 Valette Sebastien [131] Heavy Legs castanet tolosan (31320) SEH 07/02  23:24:43 4:52:56 1:07:37

32
Picarougne Luc [49] Portet Athletic Club villeneuve tolosane

(31270)
SEH 07/02  23:25:37 4:53:50 1:08:31

33
Abellaneda Jerome [190] Spiridon Club Pays D'olmes lavelanet

(09300)
SEH 07/02  23:26:51 4:55:04 1:09:45

34 Lucas François [73]  AUBAIS (30250) SEH 07/02  23:30:10 4:58:23 1:13:04

35
Delalondre Gino [146] Triathlon Toulouse Metropole toulouse

(31100)
SEH 07/02  23:30:45 4:58:58 1:13:39

36 Foucoin Florian [110] Sardt VERNET (31810) SEH 07/02  23:31:21 4:59:34 1:14:15

37 Salaun Quentin [34] Ng2000 Plaisance du touch (31830) SEH 07/02  23:33:27 5:01:40 1:16:21

38 Cuvelier Johann [143]  auterive (31190) SEH 07/02  23:36:56 5:05:09 1:19:50
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Bonnery Martial [93] Team Bonnery pexiora (11150) SEH 07/02  23:37:23 5:05:36 1:20:17

40 Douche Sébastien [96] Bon Pied Bon Oeil Escalquens (31750) SEH 07/02  23:37:37 5:05:50 1:20:31

41 Facchin Nicolas [71] 2-Team Chullanka Toulouse (31200) SEH 07/02  23:37:49 5:06:02 1:20:43

42 Ruscassie Loic [80]  Cahors (46000) SEH 07/02  23:37:51 5:06:04 1:20:45

43 Verdier Valérian [142]  saint lys (31470) SEH 07/02  23:39:30 5:07:43 1:22:24

44 Soubie  Cyril [1] Juillan Running Club juillan (65290) SEH 07/02  23:41:50 5:10:03 1:24:44

45 Blanchon Damien [91]  le castera (31530) SEH 07/02  23:42:10 5:10:23 1:25:04

46 Hallereau Clément [85]  saint papoul (11400) SEH 07/02  23:42:12 5:10:25 1:25:06

47 Chane-Pine Yann Christophe [74]  TOULOUSE (31400) SEH 07/02  23:45:11 5:13:24 1:28:05

48
Balahachi Rafion  [150] Leyrenne Ac/team Mayotte Trail/spiridon

Limousin LIMOGES  (87000)
SEH 07/02  23:47:57 5:16:10 1:30:51

49 Casale Jérôme [61] Orteil En Pointe TOULOUSE (31200) SEH 07/02  23:50:01 5:18:14 1:32:55

50 Fabre Gregory [8] Team Bonnery palaja (11570) SEH 07/02  23:52:48 5:21:01 1:35:42

51 Caradec Denis [12] Portet Athletic Club PINSAGUEL (31120) SEH 07/02  23:58:42 5:26:55 1:41:36

52 Baudin Yoann [67]  DAUX (31700) SEH 07/02  23:59:58 5:28:11 1:42:52

53 Continsouzas Bastien [145] Blagnac Sc TOULOUSE (31000) SEH 08/02  00:03:23 5:31:36 1:46:17

54 Faure Alexandre [115]  Sirac (32430) SEH 08/02  00:08:06 5:36:19 1:51:00

55 O'brien Jerome [58]  Cork (000) SEH 08/02  00:09:15 5:37:28 1:52:09

56 Zouin Jean-Benoit [89] Acauch vic fezensac (32190) SEH 08/02  00:18:11 5:46:24 2:01:05

57 Donohue Colin [56]  Cork (00000) SEH 08/02  00:18:30 5:46:43 2:01:24

58 Sanguin Maxime [108] Family Sport Team PUJAUDRAN (32600) SEH 08/02  00:23:04 5:51:17 2:05:58

59 Noel Antoine [191]  Bourdettes (64800) SEH 08/02  00:29:13 5:57:26 2:12:07

60 Sutton Paul [57]  Cork (0000) SEH 08/02  00:29:15 5:57:28 2:12:09

61 Massat Guillaume [22]  Seysses (31600) SEH 08/02  00:29:31 5:57:44 2:12:25

62 Jourjon Derek [154]  Bordeaux (33000) SEH 08/02  00:31:02 5:59:15 2:13:56

63 Guillemot Thomas [192]  toulouse (31400) SEH 08/02  00:36:55 6:05:08 2:19:49

64 Aram Pascal [54] Marolecaga MARESTAING (32490) SEH 08/02  00:38:01 6:06:14 2:20:55

65 Sans Nicolas [163]  Verfeil (31590) SEH 08/02  00:49:56 6:18:09 2:32:50

66 Trimaglio Christophe [77] Epicure à Pied lissac (09700) SEH 08/02  00:52:28 6:20:41 2:35:22

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Olivier Bardin [17]  31330 SEH

Olivier Berlemont [100]  31530 SEH

Sebastien Bernigaud [126]  31530 SEH

Frederic Combres [26]  31840 SEH

Remy Fournet [65] Auch Triathlon 32800 SEH

Kevin Glerant [184]  13013 SEH

Fabrice Hugonet [127]  31130 SEH

Ugo Luchitta [155]  66330 SEH

Mickael Masson [117] Clcs Athlétisme 31770 SEH

Othmane Morchid [144]  31000 SEH

Nicolas Riot [45]  31370 SEH

Quentin Tuffreau [62]  31400 SEH

Yannick Vandomel [129]  32600 SEH

Jérôme Vessaz [133] Team Trail Paris 31300 SEH
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Classement V1F

Arrivée Course07/02/2015 - 08/02/2015
Distance: 42   D+: 1005

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bouffard Carole [112] Portet Triathlon GRAZAC (31190) V1F 07/02  23:31:39 4:59:52  

2 Retuerta Dominique  [7] Portet Athletic Club CUGNAUX  (31270) V1F 07/02  23:34:35 5:02:48 0:02:56

3 Ille Anne [123]  Toulouse (31500) V1F 08/02  00:20:26 5:48:39 0:48:47

4 Robert Christine [2] Aca auch (32000) V1F 08/02  00:49:52 6:18:05 1:18:13

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Alice Pretot [156] Rapetou 33210 V1F
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Classement V1H

Arrivée Course07/02/2015 - 08/02/2015
Distance: 42   D+: 1005

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Moreau Thomas [32] Point Trop N'en Faut PECHABOU (31320) V1H 07/02  22:11:05 3:39:18  

2 James Peter [46] Airbus Running Pibrac (31820) V1H 07/02  22:26:37 3:54:50 0:15:32

3 Roptin David [135]  Aurignac (31420) V1H 07/02  22:28:45 3:56:58 0:17:40

4 Janicot Yann [193] Cours Vtt / Trail Aqueduc COURS (46090) V1H 07/02  22:30:28 3:58:41 0:19:23

5 Lefevre Laurent [128]  Saint Sulpice sur Leze  (31410 ) V1H 07/02  22:45:13 4:13:26 0:34:08

6 Buron Eric [172]  roquettes (31120) V1H 07/02  22:49:05 4:17:18 0:38:00

7 Dilmi Christian [174] Team Trail Isostar Saran (45770) V1H 07/02  23:04:20 4:32:33 0:53:15

8 Favre Christophe [98]  carcassonne (11000) V1H 07/02  23:05:14 4:33:27 0:54:09

9 Delmas Daniel [195] Tisséo  () V1H 07/02  23:13:51 4:42:04 1:02:46

10 Caubère François [39]  plaisance du touch (31830) V1H 07/02  23:20:15 4:48:28 1:09:10

11 Ablain Michaël [35] Point Trop N'en Faut Saint-Nauphary (82370) V1H 07/02  23:20:25 4:48:38 1:09:20

12 Arcidet Jean-Michel [90]  Montaigut sur Save (31530) V1H 07/02  23:23:03 4:51:16 1:11:58

13 Lagarde Emmanuel [10]  Toulouse (31100) V1H 07/02  23:27:32 4:55:45 1:16:27

14
Desbets Jean Philippe [31] Trail Du Magnoac sariac magnoac

(65230)
V1H 07/02  23:29:11 4:57:24 1:18:06

15 Thomasse Franck [187]  VERAC (33240) V1H 07/02  23:29:22 4:57:35 1:18:17

16 Deleris Laurent [20]  Saiguede (31470) V1H 07/02  23:32:39 5:00:52 1:21:34

17 Fontanie Christophe  [66]  Muret (31600) V1H 07/02  23:34:14 5:02:27 1:23:09

18 Bombre Frederic [47] Aigles De Pau mazeres lezons (64110) V1H 07/02  23:36:57 5:05:10 1:25:52

19
Regereau Nicolas [97] Absoluraid / Bonpiedbonoeil

ESCALQUENS (31750)
V1H 07/02  23:37:39 5:05:52 1:26:34

20 Bonzom Stephane [60]  avezac (65130) V1H 07/02  23:38:18 5:06:31 1:27:13

21 Navarro Stéphane [15] 3a Sport Plaisance du Touch (31830) V1H 07/02  23:40:22 5:08:35 1:29:17

22 Saint-Andre Nicolas [122] Airbus Running Cornebarrieu (31700) V1H 07/02  23:45:16 5:13:29 1:34:11

23 Barnole Sylvain [92]  TOULOUSE (31500) V1H 07/02  23:45:21 5:13:34 1:34:16

24 Husson Gaetan [64] Vesoul Marathon ESPRELS (70110) V1H 07/02  23:50:23 5:18:36 1:39:18

25 Cassé Patrice [68]  BLAGNAC (31700) V1H 07/02  23:59:57 5:28:10 1:48:52

26
Malpel Thierry [81] Orteil En Pointe / Team Raidlight SAINT-PAUL

SUR SAVE (31530)
V1H 08/02  00:05:38 5:33:51 1:54:33

27 Plume Eddy [141]  Toulouse (31300) V1H 08/02  00:08:04 5:36:17 1:56:59

28
Charpin Philippe [6] Vétéran Vernet Foot 31 CAMBERNARD

(31470)
V1H 08/02  00:15:23 5:43:36 2:04:18

29 Chevalier Guilhem [105] - Samatan (32130) V1H 08/02  00:16:36 5:44:49 2:05:31

30 Van Haverbeke Olivier [194]  toulouse (31100) V1H 08/02  00:22:02 5:50:15 2:10:57

31 Monty Yannick [29]  DEyme (31450) V1H 08/02  00:22:57 5:51:10 2:11:52

32 Serre Thibault [21] Kourlouloukour BOÉ (47550) V1H 08/02  00:28:09 5:56:22 2:17:04

33 Rodriguez Christophe [79]  MOULIN NEUF (09500) V1H 08/02  00:35:02 6:03:15 2:23:57

34 Stefani Christophe [51] 4-Massylvains Lourties-Monbrun (32140) V1H 08/02  00:37:38 6:05:51 2:26:33

35 Nimz Stephane [53] 4-Massylvains lagarde hachan (32300) V1H 08/02  00:37:52 6:06:05 2:26:47

36 Gasverde Franck [104] Oxygene 32 auch (32000) V1H 08/02  00:41:16 6:09:29 2:30:11

37 Bessagnet Pierre [147] Oxygene 32 castillon masssas (32360) V1H 08/02  00:41:22 6:09:35 2:30:17

38 Fourment Philippe [3] Pavie Trail PESSAN (32550) V1H 08/02  00:49:58 6:18:11 2:38:53

39 Lascours Fabrice [185]  Rieumes (31370) V1H 08/02  00:51:37 6:19:50 2:40:32
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Dromard Ludovic [59] Adrenaline 33 berson (33390) V1H 08/02  00:51:48 6:20:01 2:40:43

41 Minaire Patrick [78] Epicure à Pied - Auterive auterive (31190) V1H 08/02  00:52:24 6:20:37 2:41:19

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Laurent Abadie [50] 4-Massylvains 32360 V1H

Fabrice Cazals [151]  31600 V1H

Bruno Darcial [40]  31100 V1H

Jerome Metge [42]  31600 V1H

Renaud Michel [44] Portet Athletic Club 31430 V1H

Jean Christophe Pace [166] Orteil En Pointe 31700 V1H
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Classement V2F

Arrivée Course07/02/2015 - 08/02/2015
Distance: 42   D+: 1005

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Elizabeth Ellis [189]  31420 V2F
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Classement V2H

Arrivée Course07/02/2015 - 08/02/2015
Distance: 42   D+: 1005

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gaillard Pascal [109] 2-Team La Reunion Mouchan (32330) V2H 07/02  22:31:30 3:59:43  

2 Cron Christophe [158] Ca Saint Giron vieille toulouse (31320) V2H 07/02  23:04:44 4:32:57 0:33:14

3 Raffel Christophe [33] Cosatrail Toulousain saint-jean (31240) V2H 07/02  23:21:24 4:49:37 0:49:54

4 Mastantuono Jean Louis  [16] Tarahumaras Muret Muret (31600) V2H 07/02  23:23:04 4:51:17 0:51:34

5 Cibat Denis [116] Joggers Du Plateau UGLAS (65300) V2H 07/02  23:38:21 5:06:34 1:06:51

6 Michaut Alain [125] S2r castanet tolosan (31320) V2H 07/02  23:45:09 5:13:22 1:13:39

7 Etchenagucia Armand [159] 81000 ALBI (81000) V2H 07/02  23:50:53 5:19:06 1:19:23

8 Mery Stephane [23] Mnpp bergerac (24100) V2H 07/02  23:51:05 5:19:18 1:19:35

9 Duperret  Jacques  [167] Rapetou Toulenne (33210) V2H 07/02  23:53:29 5:21:42 1:21:59

10 Vergne Jean-Pierre [160]  rebigue (31320) V2H 07/02  23:54:07 5:22:20 1:22:37

11 Jolibert Jean Jacques [36]  muret (31600) V2H 08/02  00:10:32 5:38:45 1:39:02

12 Granier Eric [27] Génération Sed MIREVAL (34110) V2H 08/02  00:21:27 5:49:40 1:49:57

13 Mazet Bernard [188]  CARCASSONNE (11000) V2H 08/02  00:22:27 5:50:40 1:50:57

14 Bouveron Jean Marie [140]  villemagne (11310) V2H 08/02  00:25:29 5:53:42 1:53:59

15 Lescos Patrick [171] Peloton De L'amitié fleurance (32500) V2H 08/02  00:30:33 5:58:46 1:59:03

16
Hymonnet Jean-Louis [14] Tarahumaras Muret Club Sainte Foy

de Peyrolières (31470)
V2H 08/02  00:36:48 6:05:01 2:05:18

17 Albero Philippe [113]  CASTANET TOLOSAN (31320) V2H 08/02  00:44:42 6:12:55 2:13:12

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Henri Auroux [157]  31270 V2H

Pierre Delor [168] Courir A Fontenilles 32600 V2H

Christian Madaule [52] 4-Massylvains 31770 V2H

Charles Martins [149] La Dépêche 31170 V2H

Pascal Vincent [30]  31300 V2H
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Classement V3H

Arrivée Course07/02/2015 - 08/02/2015
Distance: 42   D+: 1005

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Vanhasbrouck Régis [28]  Aigles De Pau PAU (64000) V3H 08/02  00:46:19 6:14:32  

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Alain Mialon [103] Ca Balma 31130 V3H
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Classement V4H

Arrivée Course07/02/2015 - 08/02/2015
Distance: 42   D+: 1005

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Runner 196 Runner 196 [196]   () V4H 07/02  23:42:47 5:11:00  

2 Runner 197 Runner 197 [197]   () V4H 08/02  00:31:29 5:59:42 0:48:42

3 Runner 198 Runner 198 [198]   () V4H 08/02  00:31:34 5:59:47 0:48:47

Non classés V4H
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